
第11回
わかやまマジカルミュージックツアー

開催御礼

わかやまマジカルミュージックツアー実行委員会
実行委員長　辻　信 男
　　　　　　　　実行委員スタッフ一同

　平素は「わかやまマジカルミュージックツアー実行委員会」の活動にご理解・ご協力を賜
り誠に有り難うございます！

第11回わかやまマジカルミュージックツアーは前夜祭・野外ステージ共に、無事開催致し
ました！
当初と言うか、ずーっと雨の心配を抱えた状態で準備を進めてまいりましたが、皆様と私達
の熱い思いの賜物か、最良の天候となってくれました！

天候の心配、お金の心配、参加バンドの心配、観客の心配、近隣への心配と、心配の種は尽
きない準備期間では有りましたが、一日が過ぎてしまうと以前心配だった種の記憶は一瞬
のうちに薄くなり、早速来年の事を考えたり出来るものです。

これからも益々音楽のエネルギーをお借りして少しでも夢の有る賑やかな街になればと活
動を続けて参りますので、今後とも「マジカルミュージックツアー実行委員会」の活動にご理
解ご支援を賜りますよう宜しくお願い致します！
この度は、開催出来ましたこと心より御礼申し上げます！
スポンサー企業の方、サポーターになってくれた方、参加下さったミュージシャンの方々、
見に来て下さった方々、皆様、ありがとうございました！！

皆様、ありがとう
ございました！！


